
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/48/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie akceptacji wniosku o zmian� charakteru u�ytkowania gruntu z rolnego na 
le�ny. 
 
 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych 
do zalesienia (Dz. U. Nr. 73, poz. 764) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Akceptuje si� wniosek Pa�stwa Anny i Mariana Danielewicz o zmian� 
charakteru u�ytkowania gruntu z rolnego na le�ny poło�onego na działkach: nr 124/1 o 
ogólnej powierzchni 15,45 ha, w tym: RV – 5,91 ha, RVI – 3,93 ha, ŁIV – 1,10 ha, ŁV – 
1,23 ha, ŁVI – 0,36 ha, PsVI – 0,10 ha, RIVb – 0,73 ha, N – 0,34 ha oraz nr 124/2 o 
ogólnej powierzchni 2,89 ha, w tym: RV – 2,83 ha, N – 0,06 ha, obr�b Lubieszewo, gmina 
Złocieniec.  
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                   Przewodnicz�cy 
          Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


